56. Csik Ferenc Emlékverseny
Viragfurdé Kaposvar
2024. 05. 24., 16:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi Déum

” - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferf| gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
B 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
1. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:57.67 KAKUK Koppany EYOF 2023/07/23
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmez6vasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hoédmezévasarhely 2021/12/17
10  04:45.46 SZEKERES Mari6 1990/12/31
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 1/5 POTECZIN Daniel 2006 Erdi Vizisport Kit 04:08.68 693
Edzé:
R.Id6 00.72 50m 28.70 100m 01:00.16 150m 01:31.65 200m 02:03.22 250m 02:34.59 300m 03:06.02 350m 03:37.68
31.46 31.49 31.57 31.37 31.43 31.66
400m 04:08.68
31.00
2. 1/6  PALKOVICS Olivér 2007 Lérinc Swim Team 04:12.99 +04.31 658
R.Id6 00.70 50m 29.30 100m 01:01.64 150m 01:33.84 200m 02:06.41 250m 02:38.42 300m 03:10.48 350m 03:42.07
32.34 32.20 32.57 32.01 32.06 31.59
400m 04:12.99
30.92
3. 1/2 LENGYELTOTI Bence 2001 Kaposvari Adorjan 04:14.55 +05.87 646
R.Id6 00.81 50m 28.33 100m 59.63 150m 01:31.69 200m 02:03.88 250m 02:36.27 300m 03:09.22 350m 03:42.28
31.30 32.06 32.19 32.39 32.95 33.06
400m 04:14.55
32.27
4, 1/7 GASPARICS Zalan 2007 Erdi Vizisport Kit 04:23.33 +14.65 583
R.Id6 00.65 50m 29.16 100m 01:01.92 150m 01:34.79 200m 02:08.06 250m 02:42.16 300m 03:16.20 350m 03:50.84
32.76 32.87 33.27 34.10 34.04 34.64
400m 04:23.33
32.49
5. 1/8 BOTA-DEPINYI Soma 2006 Lérinc Swim Team 04:24.06 +15.38 578
R.Id6 00.69 50m 29.36 100m 01:02.41 150m 01:36.23 200m 02:10.22 250m 02:44.29 300m 03:18.59 350m 03:52.37
33.05 33.82 33.99 34.07 34.30 33.78
400m 04:24.06
31.69
6. 1/1  ARON Richard 2006 SVK Sportovy klub policie Kosice 04:24.63 +15.95 575
R.Id6 00.67 50m 28.67 100m 01:00.48 150m 01:33.73 200m 02:07.61 250m 02:42.12 300m 03:16.70 350m 03:51.81
31.81 33.25 33.88 34.51 34.58 35.11
400m 04:24.63
32.82
7. 2/5 PATAKFALVI Aron 2007 KASI 04:29.48 +20.80 544
R.l1d6 00.64 50m 29.15 100m 01:02.57 150m 01:36.39 200m 02:11.29 250m 02:46.16 300m 03:21.79 350m 03:57.19
33.42 33.82 34.90 34.87 35.63 35.40
400m 04:29.48
32.29
8. 2/4 BLAHA Sebastian 2006 SVK VSK FTVS UK Lafranconi 04:44.61 +35.93 462
R.Id6 00.63 50m 30.44 100m 01:05.00 150m 01:40.93 200m 02:18.07 250m 02:55.22 300m 03:32.63 350m 04:09.40
34.56 35.93 37.14 37.15 37.41 36.77
400m 04:44.61
35.21
9. 3/4 KISS Benjamin 2007 KASI 05:22.68 +01:14.00 317
R.l1d6 00.80 50m 35.79 100m 01:16.62 150m 01:57.13 200m 02:39.18 250m 03:20.16 300m 04:02.25 350m 04:43.11
40.83 40.51 42.05 40.98 42.09 40.86
400m 05:22.68
39.57
Nyomtatva: Oldal: 1/6
2024. 05. 24

@16:24



56. Csik Ferenc Emlékverseny

Viragfurdé Kaposvar
2024. 05. 24., 16:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  cuerat csics nev
” - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferf| gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
A 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
1. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:57.67 KAKUK Koppany EYOF 2023/07/23
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hédmez6vasérhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 2021/12/17
10  04:45.46 SZEKERES Mari6 1990/12/31
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 1/4 KAKUK Koppany Zéta 2008 KASI 04:02.37 748
Edz6:
R.Id6 00.66 50m 28.12 100m 59.61 150m 01:31.48 200m 02:03.59 250m 02:33.74 300m 03:03.55 350m 03:32.98
31.49 31.87 32.11 30.15 29.81 29.43
400m 04:02.37
29.39
1.  1/3  PAPAI Olivér 2009 UNI Gyéri Uszo Sportegy. 04:02.37 748
Edz6:
R.l1d6 00.67 50m 27.44 100m 58.64 150m 01:30.02 200m 02:01.78 250m 02:32.45 300m 03:03.40 350m 03:33.86
31.20 31.38 31.76 30.67 30.95 30.46
400m 04:02.37
28.51
3. 1/0  FONYI-PINTER Ivan 2008 Vasas Sport Club 04:23.45 +21.08 582
50m 29.49 100m 01:03.00 150m 01:36.03 200m 02:09.94 250m 02:44.39 300m 03:17.78 350m 03:52.44 400m 04:23.45
3351 33.03 33.91 34.45 33.39 34.66 31.01
4. 4/5 HALMOS Maté 2008 Balinti Usz6 Egyes. 04:38.02 +35.65 495
R.l1d6 00.61 50m 31.69 100m 01:07.35 150m 01:43.23 200m 02:19.11 250m 02:54.65 300m 03:29.71 350m 04:04.39
35.66 35.88 35.88 35.54 35.06 34.68
400m 04:38.02
33.63
5. 2/1 GADANYI Mark 2008 NivoMed Egyesiilet 04:40.07 +37.70 485
R.l1d6 00.51 50m 30.16 100m 01:05.31 150m 01:40.03 200m 02:15.81 250m 02:51.14 300m 03:27.69 350m 04:03.01
35.15 34.72 35.78 35.33 36.55 35.32
400m 04:40.07
37.06
6. 1/9 PENTEK Mark Laszlo 2008 Sarvari Gyogyfirds 04:46.84 +44.47 451
R.Id6 00.74 50m 30.67 100m 01:05.83 150m 01:43.30 200m 02:20.29 250m 02:57.69 300m 03:35.03 350m 04:12.11
35.16 37.47 36.99 37.40 37.34 37.08
400m 04:46.84
34.73
7. 2/2 ROZNIK Patrik 2009 KASI 04:53.32 +50.95 422
R.Id6 00.56 50m 32.18 100m 01:08.00 150m 01:45.07 200m 02:22.36 250m 03:00.34 300m 03:38.64 350m 04:17.16
35.82 37.07 37.29 37.98 38.30 38.52
400m 04:53.32
36.16
8. 2/3 KATONA Akos 2009 KASI 05:02.93 +01:00.56 383
R.l1d6 00.73 50m 32.64 100m 01:10.18 150m 01:48.91 200m 02:27.69 250m 03:06.96 300m 03:45.99 350m 04:24.43
37.54 38.73 38.78 39.27 39.03 38.44
400m 05:02.93
38.50
9. 3/7 BARTO Balazs 2009 PUSE 05:40.61 +01:38.24 269
R.Id6 00.79 50m 35.49 100m 01:17.95 150m 02:02.03 200m 02:46.16 250m 03:30.42 300m 04:15.00 350m 04:58.82
42.46 44.08 4413 44.26 44.58 43.82
400m 05:40.61
41.79
Nyomtatva: Oldal: 2/6
2024. 05. 24

@16:24



56. Csik Ferenc Emlékverseny
Viragfurdé Kaposvar
2024. 05. 24., 16:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi Déum

” - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
A 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
1. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:57.67 KAKUK Koppany EYOF 2023/07/23
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmez6vasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 2021/12/17
10  04:45.46 SZEKERES Mario 1990/12/31
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 2/8 BOROS Gergb 2010 Szombathelyi SK S| 04:48.09 445
Edz6:
RIdé  00.77 50m  31.30 100m 01:05.85 150m 01:42.22 200m 02:18.92 250m 02:56.22 300m 03:33.70 350m 04:11.68
3455 36.37 36.70 37.30 37.48 37.98
400m 04:48.09
36.41
2. 2/0 TOTH Benedek 2010 Keszthelyi Kiscapak 04:49.00 +00.91 441
RIdé  00.50 50m 3145 100m 01:07.34 150m 01:43.96 200m 02:22.28 250m 02:59.64 300m 03:37.09 350m 04:14.06
35.89 36.62 38.32 37.36 37.45 36.97
400m 04:49.00
34.94
3. 2/6 CSAKI Zoltan Bendeguz 2010 Budapesti Honvéd SE 04:57.38 +09.29 405
RIdé  00.72 50m  32.61 100m 01:09.89 150m 01:48.20 200m 02:26.51 250m 03:04.92 300m 03:42.93 350m 04:20.75
37.28 38.31 38.31 38.41 38.01 37.82
400m 04:57.38
36.63
4.  2/7  AYAN Ozgiin Tibor 2010 Vaci Vizmii SE 05:00.85 +12.76 391
RIdé  00.67 50m  32.33 100m 01:09.54 150m 01:48.39 200m 02:26.78 250m 03:05.75 300m 03:44.50 350m 04:23.39
37.21 38.85 38.39 38.97 38.75 38.89
400m 05:00.85
37.46
5. 2/9 RUDOLF Daniel Sandor 2011 KASI 05:04.88 +16.79 376
RIdé  00.76 50m  31.93 100m 01:08.72 150m 01:48.05 200m 02:26.46 250m 03:07.16 300m 03:47.12 350m 04:26.20
36.79 39.33 38.41 40.70 39.96 39.08
400m 05:04.88
38.68
Nyomtatva: Oldal: 3/6
2024. 05. 24

@16:24



56. Csik Ferenc Emlékverseny
Viragfurdé Kaposvar
2024. 05. 24., 16:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi Déum

” - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
B 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
1. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:57.67 KAKUK Koppany EYOF 2023/07/23
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmez6vasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezdévasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hoédmezévasarhely 2021/12/17
10  04:45.46 SZEKERES Mari6 1990/12/31
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 4/3 SZOKE Gergd 2012 PVM SK 05:13.43 346
Edzé:
R.Id6 00.48 50m 33.81 100m 01:12.39 150m 01:52.31 200m 02:32.87 250m 03:13.31 300m 03:54.19 350m 04:35.00
38.58 39.92 40.56 40.44 40.88 40.81
400m 05:13.43
38.43
2. 3/5 SZENTPETERI Olivér 2013 Vaci Vizm( SE 05:15.04 +01.61 340
R.Id6 00.70 50m 35.43 100m 01:14.85 150m 01:54.83 200m 02:35.16 250m 03:15.47 300m 03:56.00 350m 04:36.02
39.42 39.98 40.33 40.31 40.53 40.02
400m 05:15.04
39.02
3. 3/3 HORVATH Barnabas 2012 NivoMed Egyesiilet 05:21.21 +07.78 321
R.Id6 00.72 50m 36.06 100m 01:16.29 150m 01:57.80 200m 02:38.91 250m 03:21.39 300m 04:03.57 350m 04:42.96
40.23 41.51 41.11 42.48 42.18 39.39
400m 05:21.21
38.25
4, 3/6 HOTZ Csoma 2013 PVM SK 05:21.26 +07.83 321
R.Id6 00.63 50m 33.78 100m 01:13.56 150m 01:55.05 200m 02:37.57 250m 03:19.60 300m 04:02.57 350m 04:42.33
39.78 41.49 42.52 42.03 42.97 39.76
400m 05:21.26
38.93
5. 3/2 CSORDAS Roland 2012 KASI 05:26.53 +13.10 306
R.Id6 00.52 50m 36.03 100m 01:16.41 150m 01:58.31 200m 02:39.97 250m 03:22.36 300m 04:04.53 350m 04:45.98
40.38 41.90 41.66 42.39 4217 41.45
400m 05:26.53
40.55
6. 3/8 BENDE Domos 2012 PUSE 05:53.35 +39.92 241
R.Id6 00.76 50m 38.84 100m 01:24.53 150m 02:09.99 200m 02:56.25 250m 03:40.99 300m 04:26.16 350m 05:10.96
45.69 45.46 46.26 4474 4517 44.80
400m 05:53.35
42.39
Nyomtatva: Oldal: 4/6
2024. 05. 24

@16:24



56. Csik Ferenc Emlékverseny
Viragfurdé Kaposvar
2024. 05. 24., 16:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi Déum

” - felnétt 03:45.68 KIS Gergd Roma (ITA) 2009/07/26
400 m ferﬂ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
A 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
1. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15  03:57.67 KAKUK Koppany EYOF 2023/07/23
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmez6vasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hédmezo6vasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 2021/12/17
10  04:45.46 SZEKERES Mario 1990/12/31
E
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 3/1 HAJNAL Péter Barna 2014 Kaposvari Adorjan 05:54.17 239
Edzé:
RId8  00.49 50m  39.10 100m 01:23.23 150m 02:08.80 200m 02:54.73 250m 03:39.92 300m 04:26.40 350m 05:12.40
44.13 4557 45.93 45.19 46.48 46.00
400m 05:54.17
41.77
2. 3/0 CSORDAS Péter 2014 KASI 06:15.06 +20.89 202
RIdé  00.54 50m  39.62 100m 01:27.56 150m 02:15.21 200m 03:03.48 250m 03:52.14 300m 04:41.69 350m 05:30.38
47.94 47.65 48.27 48.66 49.55 48.69
400m 06:15.06
44.68
3. 4/4 TESZLER Olivér Noel 2014 KASI 06:19.36 +25.19 195
50m  37.99 100m 01:24.15 150m 02:14.87 200m 03:03.10 250m 03:52.98 300m 04:40.50 350m 05:33.45 400m 06:19.36
46.16 50.72 48.23 49.88 47.52 52.95 45.91
Nyomtatva: Oldal: 5/6
2024. 05. 24

@16:24



56. Csik Ferenc Emlékverseny
Viragfurdé Kaposvar
2024. 05. 24., 16:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi patum

” - felnétt  03:45.68 KIS Gergd Roéma (ITA) 2009/07/26
400 m fer‘ﬁ gyors 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
; 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019/08/20
1. versenyszam 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015/07/28
15 03:57.67 KAKUK Koppany EYOF 2023/07/23
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely 2022/07/28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hédmezo6vasarhely 2021/07/22
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020/12/04
11 04:29.65 SZABO Marcell Hodmezovasarhely 2021/12/17
10  04:45.46 SZEKERES Marié 1990/12/31
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Klub Id6 Gap AQuA
1. 3/9 SAFRAN Péter 2016 Kaposvari Uszé SE 06:42.05 163
Edz6:
50m  44.18 100m 01:33.24 150m 02:24.89 200m 03:16.85 250m 04:08.74 300m 05:01.48 350m 05:53.07 400m 06:42.05
49.06 51.65 51.96 51.89 52.74 51.59 48.98
Nyomtatva: Oldal: 6/6
2024. 05. 24

@16:24



56. Csik Ferenc Emlékverseny
Viragfurdé Kaposvar
2024. 05. 24., 16:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

. felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m Nol gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
i 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 1/3 RACZJanka 2007 Szegedi Uszo6 Egylet 04:31.45 651
Edz6:
R.Id6 00.77 50m 31.48 100m 01:05.65 150m 01:40.22 200m 02:14.75 250m 02:49.43 300m 03:23.83 350m 03:57.86
34.17 34.57 34.53 34.68 34.40 34.03
400m 04:31.45
33.59
2. 1/2 BAKO Luca 2007 KASI 04:34.87 +03.42 627
R.Id6 00.72 50m 31.44 100m 01:05.55 150m 01:40.52 200m 02:15.61 250m 02:51.07 300m 03:26.47 350m 04:01.42
34.11 34.97 35.09 35.46 35.40 34.95
400m 04:34.87
33.45
3. 1/4 CIBULKOVA Martina 2003 SVK V3K FTVS UK Lafranconi 04:35.03 +03.58 626
R.1d6 00.71 50m 30.99 100m 01:04.79 150m 01:39.35 200m 02:14.67 250m 02:50.01 300m 03:26.13 350m 04:00.95
33.80 34.56 35.32 35.34 36.12 34.82
400m 04:35.03
34.08
4. 1/6 POZSONYI Kitti 2006 Erdi Vizisport Kit 04:36.30 +04.85 618
R.Id6 00.77 50m 31.73 100m 01:06.62 150m 01:42.45 200m 02:17.76 250m 02:52.79 300m 03:27.77 350m 04:02.73
34.89 35.83 35.31 35.03 34.98 34.96
400m 04:36.30
33.57
5. 1/8 TOTH Luca 2007 Keszthelyi Kiscapak 04:43.80 +12.35 570
R.l1d6 00.78 50m 32.21 100m 01:08.31 150m 01:44.65 200m 02:21.38 250m 02:57.67 300m 03:34.40 350m 04:09.74
36.10 36.34 36.73 36.29 36.73 35.34
400m 04:43.80
34.06
6. 1/1 BERNAT Hanna 2008 Szegedi Usz6 Egylet 04:44.68 +13.23 565
R.Id6 00.48 50m 31.57 100m 01:06.94 150m 01:42.88 200m 02:18.79 250m 02:54.90 300m 03:32.04 350m 04:09.16
35.37 35.94 35.91 36.11 37.14 37.12
400m 04:44.68
35.52
7. 2/5 TOTH Regina Kata 2008 Erdi Vizisport Kit 04:45.75 +14.30 558
R.Id6 00.67 50m 31.28 100m 01:07.26 150m 01:44.02 200m 02:20.62 250m 02:57.35 300m 03:34.08 350m 04:10.78
35.98 36.76 36.60 36.73 36.73 36.70
400m 04:45.75
34.97
8. 3/1 HOTZ Csenge 2008 PVM SK 04:48.41 +16.96 543
50m 33.52 100m 01:09.57 150m 01:46.17 200m 02:23.31 250m 02:59.99 300m 03:36.68 350m 04:12.85 400m 04:48.41
36.05 36.60 37.14 36.68 36.69 36.17 35.56
9. 2/2 BEKY Petra 2006 Lérinc Swim Team 04:51.49 +20.04 526
R.Id6 00.74 50m 32.52 100m 01:08.17 150m 01:44.73 200m 02:21.68 250m 02:59.43 300m 03:37.08 350m 04:14.79
35.65 36.56 36.95 37.75 37.65 37.71
400m 04:51.49
36.70
10. 3/5 HORVATH Hanna Kata 2007 Sarvari Gyogyfiirds 04:54.18 +22.73 512
R.l1d6 00.72 50m 33.19 100m 01:09.71 150m 01:46.73 200m 02:23.92 250m 03:01.37 300m 03:39.59 350m 04:17.42
36.52 37.02 37.19 37.45 38.22 37.83
400m 04:54.18
36.76
11. 2/8 TISZPERGER Jilia 2008 KASI 04:54.70 +23.25 509
R.Id6 00.62 50m 33.60 100m 01:11.00 150m 01:48.98 200m 02:27.65 250m 03:05.30 300m 03:42.90 350m 04:20.38
37.40 37.98 38.67 37.65 37.60 37.48
400m 04:54.70
34.32
12. 5/0 FARKAS Boglarka 2007 NivoMed Egyesiilet 05:03.74 +32.29 465
R.l1d6 00.68 50m 34.67 100m 01:11.68 150m 01:50.11 200m 02:27.96 250m 03:06.53 300m 03:45.82 350m 04:25.48
37.01 38.43 37.85 38.57 39.29 39.66
400m 05:03.74
38.26
Nyomtatva: Oldal: 1/6
2024. 05. 24

@16:54



56. Csik Ferenc Emlékverseny
Viragfurdé Kaposvar
2024. 05. 24., 16:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

s felndtt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m Nol gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
X 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 1/5 PALCA-JUHASZ Emese 2009 KASI 04:22.62 719
Edz6:
RId6 0067 50m 3080 100m 01:04.73 150m 01:38.03 200m 02:11.31 250m 02:44.16 300m 03:17.88 350m 03:50.92
33.93 33.30 33.28 32.85 33.72 33.04
400m 04:22.62
31.70
2. 1/0 GULYAS Fanni 2010 KASI 04:37.02 +14.40 613
RId6 0058 50m 3055 100m 01:05.57 150m 01:41.07 200m 02:16.47 250m 02:51.86 300m 03:27.38 350m 04:02.93
35.02 35.50 35.40 35.39 35.52 35.55
400m 04:37.02
34.09
3. 2/4 PADARFléra 2009 Szegedi Usz6 Egylet 04:41.15 +18.53 586
RId6  00.68 50m  31.03 100m 01:05.36 150m 01:40.69 200m 02:16.69 250m 02:53.04 300m 03:29.25 350m 04:05.64
34.33 35.33 36.00 36.35 36.21 36.39
400m 04:41.15
35.51
4. 1/7 DOMONKOS Kitti 2009 Szegedi Usz6 Egylet 04:45.15 +22.53 562
RId6 0067 50m 3239 100m 01:08.37 150m 01:44.53 200m 02:20.73 250m 02:56.98 300m 03:33.48 350m 04:09.79
35.98 36.16 36.20 36.25 36.50 36.31
400m 04:45.15
35.36
5. 2/7 STANGOVA Gréta 2010 SVK  Sportovy klub policie Kosice 04:45.74 +23.12 558
RId6 0074 50m 3231 100m 01:07.94 150m 01:44.24 200m 02:20.88 250m 02:58.13 300m 03:35.27 350m 04:11.67
35.63 36.30 36.64 37.25 37.14 36.40
400m 04:45.74
34.07
6. 3/3 GERGELY Cecilia 2010 Keszthelyi Kiscapak 04:48.73 +26.11 541
RId6 0074 50m 3163 100m 01:07.39 150m 01:43.97 200m 02:20.75 250m 02:58.67 300m 03:36.98 350m 04:13.28
35.76 36.58 36.78 37.92 38.31 36.30
400m 04:48.73
35.45
7. 2/0 BRETZOVA Tamara 2010 SVK Sportovy klub policie Kosice 04:49.26 +26.64 538
RId6 0053 50m 3137 100m 01:06.96 150m 01:43.54 200m 02:20.80 250m 02:58.22 300m 03:35.58 350m 04:13.14
35.59 36.58 37.26 37.42 37.36 37.56
400m 04:49.26
36.12
8. 3/2 JANCSA Edua 2009 Budapesti Honvéd SE 04:56.98 +34.36 497
RId6 0070 50m  33.34 100m 01:10.56 150m 01:48.81 200m 02:26.96 250m 03:05.17 300m 03:42.93 350m 04:20.98
37.22 38.25 38.15 38.21 37.76 38.05
400m 04:56.98
36.00
9. 3/6 HORVATH Nelli 2009 Lérinc Swim Team 04:57.56 +34.94 494
RId6 0073 50m 3345 100m 01:11.26 150m 01:49.39 200m 02:28.05 250m 03:05.95 300m 03:44.06 350m 04:22.07
37.81 38.13 38.66 37.90 38.11 38.01
400m 04:57.56
35.49
10. 3/0 DAVID Déra 2009 Keszthelyi Kiscapak 04:58.19 +35.57 491
RId6 0078 50m 3268 100m 01:09.65 150m 01:47.75 200m 02:26.27 250m 03:04.26 300m 03:42.92 350m 04:21.31
36.97 38.10 38.52 37.99 38.66 38.39
400m 04:58.19
36.88
1. 2/3 VACZYOVA Vilma 2010 SVK  Sportovy klub policie Kosice 05:01.22 +38.60 477
RId6 0074 50m 3265 100m 01:08.82 150m 01:46.84 200m 02:25.28 250m 03:05.55 300m 03:43.92 350m 04:23.32
36.17 38.02 38.44 4027 38.37 39.40
400m 05:01.22
37.90
12. 3/4 SUIJKER Alexia 2009 Vaci Vizm( SE 05:02.62 +40.00 470
RId6 0062 50m 3285 100m 01:10.10 150m 01:48.09 200m 02:26.84 250m 03:05.75 300m 03:45.25 350m 04:24.50
37.25 37.99 38.75 38.91 39.50 39.25
400m 05:02.62
38.12
Nyomtatva: Oldal: 2/6
2024. 05. 24

@16:54



56. Csik Ferenc Emlékverseny
Viragfurdé Kaposvar
2024. 05. 24., 16:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

s felnétt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m noi gyors 17 04:0357 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/08
, 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
1" 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
13. 2/6 KOVENCZ Odett 2009 Kaposvari Adorjan 05:03.04 +40.42 468
R.Id6 00.83 50m 33.49 100m 01:10.44 150m 01:48.52 200m 02:27.43 250m 03:06.75 300m 03:46.35 350m 04:25.21
36.95 38.08 38.91 39.32 39.60 38.86
400m 05:03.04
37.83
14. 5/8 LASZLO Florina 2010 DSl 05:03.69 +41.07 465
R.Id6 00.72 50m 32.55 100m 01:11.09 150m 01:50.48 200m 02:29.70 250m 03:09.03 300m 03:48.37 350m 04:26.91
38.54 39.39 39.22 39.33 39.34 38.54
400m 05:03.69
36.78
15. 4/5 CSILLAG Héra 2010 NivoMed Egyesiilet 05:09.53 +46.91 439
R.l1d6 00.79 50m 33.99 100m 01:11.86 150m 01:50.85 200m 02:30.64 250m 03:11.01 300m 03:50.79 350m 04:30.78
37.87 38.99 39.79 40.37 39.78 39.99
400m 05:09.53
38.75
16. 3/9 NAGY Zséfia 2010 KASI 05:15.28 +52.66 416
50m 35.73 100m 01:14.88 150m 01:55.04 200m 02:34.92 250m 03:15.12 300m 03:55.44 350m 04:36.42 400m 05:15.28
39.15 40.16 39.88 40.20 40.32 40.98 38.86
17. 4/4 NEMETH Dorottya 2009 Ebihal Usz6 és Mozg. 05:21.68 +59.06 391
R.1d6 00.72 50m 34.05 100m 01:12.31 150m 01:52.85 200m 02:33.98 250m 03:16.03 300m 03:58.21 350m 04:41.40
38.26 40.54 41.13 42.05 42.18 43.19
400m 05:21.68
40.28
18. 4/3 KURUCZ Néra 2010 KASI 05:37.12 +01:14.50 340
R.Id6 00.72 50m 36.47 100m 01:17.14 150m 01:59.77 200m 02:42.66 250m 03:26.69 300m 04:10.36 350m 04:54.78
40.67 42.63 42.89 44.03 43.67 44.42
400m 05:37.12
42.34
DNS 4/6 HOLLO Ida Franciska 2010 Budapesti Honvéd SE
Nyomtatva: Oldal: 3/6
2024.05. 24

@16:54



56. Csik Ferenc Emlékverseny
Viragfurdé Kaposvar
2024. 05. 24., 16:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

Js felntt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m Nol gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
i 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 1/9 GADANYI Hédi 2011 NivoMed Egyesiilet 04:46.51 554
Edzé:
R.Id6 00.61 50m 31.92 100m 01:07.66 150m 01:43.43 200m 02:19.84 250m 02:56.15 300m 03:33.34 350m 04:10.66
35.74 35.77 36.41 36.31 37.19 37.32
400m 04:46.51
35.85
2. 2/1 SUIJKER Rachel 2012 Véci Vizm{ SE 04:47.80 +01.29 547
50m 31.64 100m 01:07.62 150m 01:44.62 200m 02:21.87 250m 02:58.52 300m 03:35.74 350m 04:12.24 400m 04:47.80
35.98 37.00 37.25 36.65 37.22 36.50 35.56
3. 2/9 BATORI Csilla 2011 KASI 04:55.50 +08.99 505
R.Id6 00.48 50m 33.24 100m 01:10.12 150m 01:47.40 200m 02:25.27 250m 03:03.63 300m 03:42.26 350m 04:19.67
36.88 37.28 37.87 38.36 38.63 37.41
400m 04:55.50
35.83
4. 3/7 GELENCSER Ajsa 2012 Keszthelyi Kiscapak 04:57.54 +11.03 495
R.Id6 00.66 50m 32.57 100m 01:09.30 150m 01:47.23 200m 02:25.71 250m 03:04.62 300m 03:43.55 350m 04:21.31
36.73 37.93 38.48 38.91 38.93 37.76
400m 04:57.54
36.23
5. 3/8 HAVAN Hédi 2011 Vaci Vizm( SE 05:03.42 +16.91 466
R.Id6 00.75 50m 34.13 100m 01:11.77 150m 01:50.57 200m 02:28.93 250m 03:08.39 300m 03:47.43 350m 04:26.52
37.64 38.80 38.36 39.46 39.04 39.09
400m 05:03.42
36.90
6. 4/2 SZALAY Rozi Anna 2011 DSl 05:32.72 +46.21 354
50m 37.47 100m 01:19.01 150m 02:02.04 200m 02:44.64 250m 03:27.47 300m 04:10.35 350m 04:52.20 400m 05:32.72
41.54 43.03 42.60 42.83 42.88 41.85 40.52
7. 4/7 KERESZTES Déra 2012 Keszthelyi Kiscapak 05:41.71 +55.20 326
R.Id6 00.61 50m 35.50 100m 01:16.81 150m 01:59.98 200m 02:44.52 250m 03:30.24 300m 04:14.85 350m 04:58.65
41.31 43.17 44.54 45.72 44.61 43.80
400m 05:41.71
43.06
8. 4/8 CSIKER Virag 2011 KASI 05:50.09 +01:03.58 303
R.Id6 00.92 50m 37.28 100m 01:20.12 150m 02:05.23 200m 02:50.07 250m 03:35.55 300m 04:21.43 350m 05:07.89
42.84 45.11 44.84 45.48 45.88 46.46
400m 05:50.09
42.20
9. 5/5 SIPOS Vivien 2012 PUSE 06:06.57 +01:20.06 264
R.Id6 00.78 50m 39.65 100m 01:25.49 150m 02:12.47 200m 02:59.50 250m 03:46.44 300m 04:34.71 350m 05:21.84
45.84 46.98 47.03 46.94 48.27 4713
400m 06:06.57
4473
10. 4/9 SLEMMER Kincso6 2011 KASI 06:19.77 +01:33.26 238
50m 40.25 100m 01:28.75 150m 02:17.94 200m 03:07.62 250m 03:57.53 300m 04:45.73 350m 05:34.60 400m 06:19.77
48.50 49.19 49.68 49.91 48.20 48.87 4517
Nyomtatva: Oldal: 4/6
2024. 05. 24

@16:54



56. Csik Ferenc Emlékverseny

Viragfurdé Kaposvar
2024. 05. 24., 16:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
e felndtt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m Nol gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
X 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1.  4/1  SZABO Janka 2014 Keszthelyi Kiscapak 05:46.40 313
Edz6:
50m 37.11 100m 01:21.05 150m 02:05.09 200m 02:50.07 250m 03:34.79 300m 04:20.74 350m 05:05.38 400m 05:46.40
43.94 44.04 44.98 4472 45.95 44.64 41.02
2. 5/3 ROZSA Rebeka 2014 NivoMed Egyesiilet 06:11.66 +25.26 254
R.Id6 00.56 50m 38.86 100m 01:25.74 150m 02:13.53 200m 03:02.20 250m 03:50.83 300m 04:39.68 350m 05:27.60
46.88 47.79 48.67 48.63 48.85 47.92
400m 06:11.66
44.06
3. 5/9 VINCZE Kata 2013 KASI 06:12.44 +26.04 252
50m 38.15 100m 01:24.13 150m 02:11.25 200m 03:00.03 250m 03:48.49 300m 04:37.79 350m 05:26.86 400m 06:12.44
45.98 4712 48.78 48.46 49.30 49.07 45.58
4, 5/4 GALAMBOS Dorka Luca 2013 Kaposvari Uszé SE 06:18.51 +32.11 240
50m 41.58 100m 01:28.47 150m 02:17.54 200m 03:07.05 250m 03:56.47 300m 04:44.27 350m 05:32.22 400m 06:18.51
46.89 49.07 49.51 49.42 47.80 47.95 46.29
5. 5/6 SLEMMER Nelly Lara 2013 KASI 06:43.78 +57.38 198
50m 41.59 100m 01:31.46 150m 02:23.58 200m 03:12.06 250m 04:04.43 300m 04:59.01 350m 05:53.80 400m 06:43.78
49.87 52.12 48.48 52.37 54.58 54.79 49.98
6. 5/2 CIGOTH Regina 2014 NivoMed Egyesiilet 06:49.21 +01:02.81 190
50m 4512 100m 01:37.19 150m 02:30.49 200m 03:24.58 250m 04:18.01 300m 05:11.66 350m 06:03.34 400m 06:49.21
52.07 53.30 54.09 53.43 53.65 51.68 45.87
7. 517 FERSTEK Vivien 2013 KASI 06:52.68 +01:06.28 185
R.Id6 00.72 50m 40.93 100m 01:31.40 150m 02:24.42 200m 03:17.15 250m 04:10.82 300m 05:05.45 350m 06:01.75
50.47 53.02 52.73 53.67 54.63 56.30
400m 06:52.68
50.93
DSQ 4/0 NAGY Csenge 2013 KASI Szabalytalan rajt
Nyomtatva: Oldal: 5/6
2024. 05. 24

@16:54



56. Csik Ferenc Emlékverseny
Viragfurdé Kaposvar
2024. 05. 24., 16:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY st csics e
. feln6tt 04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR) 2019/07/21
400 m Nol gyors 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018/08/09
i 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest 2017/07/23
2. versenyszam 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015/12/19
14 04:07.90 KESELY Ajna Gy6r 2015/12/19
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014/08/02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013/07/27
11 04:34.81 KISS Judit 1991/12/31
10 04:40.84 KISS Judit 1990/12/31
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 5/1 KOVACS Jazmin 2015 Szekszéardi Sportkdzp 06:16.76 243
Edzé:
50m 42.26 100m 01:30.37 150m 02:19.71 200m 03:07.28 250m 03:56.12 300m 04:45.25 350m 05:32.09 400m 06:16.76
48.11 49.34 47.57 48.84 49.13 46.84 44.67
Nyomtatva: Oldal: 6/6
2024. 05. 24

@16:54



56. Csik Ferenc Emlékverseny
Viragfurdé Kaposvar
2024. 05. 24., 16:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzin Déum

., . felnétt  04:06.16 CSEH Laszlé Peking (CHN) 2008/08/10
400 m ferﬂ Vegyes 17 04:15.77 KOS Hubert Budapest 2020/07/24
; 16 04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE) 2019/07/26
3. versenyszam 15 04:22.38 KOS Hubert Gyor 2018/12/20
14 04:29.38 KOS Hubert Gyér 2017/06/23
13 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002/07/28
12 04:42.90 GYURTA Daniel Dunatjvéros 2001/12/21
11 05:08.93 SZABO Marcell Szeged 2021/11/20
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 1/4 ZANYI Ferdinand Tamas 2007 Lérinc Swim Team 04:28.62 735
Edzé:
R.Id6 00.64 50m 28.48 100m 01:01.39 150m 01:35.41 200m 02:08.57 250m 02:47.69 300m 03:26.83 350m 03:58.42
32.91 34.02 33.16 39.12 39.14 31.59
400m 04:28.62
30.20
2. 1/3 SARKOZI Szabolcs 2007 KASI 04:39.31 +10.69 654
R.l1d6 00.66 50m 28.91 100m 01:02.71 150m 01:39.48 200m 02:14.74 250m 02:54.79 300m 03:35.27 350m 04:08.00
33.80 36.77 35.26 40.05 40.48 32.73
400m 04:39.31
31.31
3. 1/6 RAJCSANYI Boldizsar 2007 Lérinc Swim Team 04:43.12 +14.50 628
R.Id6 00.64 50m 29.39 100m 01:03.91 150m 01:41.31 200m 02:17.02 250m 02:57.11 300m 03:37.37 350m 04:10.67
34.52 37.40 35.71 40.09 40.26 33.30
400m 04:43.12
32.45
4. 1/1  ANGYAN Maté 2005 Erdi Vizisport Kit 04:44.53 +15.91 619
RIdé  00.53 50m  29.18 100m 01:02.47 150m 01:39.89 200m 02:15.49 250m 02:58.40 300m 03:40.82 350m 04:13.27
33.29 37.42 35.60 42.91 42.42 32.45
400m 04:44.53
31.26
Nyomtatva: Oldal: 1/4
2024. 05. 24

@17:12



56. Csik Ferenc Emlékverseny
Viragfurdé Kaposvar
2024. 05. 24., 16:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzin Déum

R feln6tt 04:06.16 CSEH Laszl6 Peking (CHN) 2008/08/10
400 m ferﬂ Vegyes 17 04:15.77 KOS Hubert Budapest 2020/07/24
| 16 04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE) 2019/07/26
3. versenyszam 15 04:22.38 KOS Hubert Gyor 2018/12/20
14 04:29.38 KOS Hubert Gyér 2017/06/23
13 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002/07/28
12 04:42.90 GYURTA Daniel Dunatijvaros 2001/12/21
11 05:08.93 SZABO Marcell Szeged 2021/11/20
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 1/5 BUDA Levente 2008 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:45.25 614
Edzé:
R.Id6 00.68 50m 29.37 100m 01:04.01 150m 01:41.82 200m 02:18.30 250m 02:59.55 300m 03:41.32 350m 04:15.14
34.64 37.81 36.48 41.25 41.77 33.82
400m 04:45.25
30.11
2. 1/2 SZABO Gergbd 2008 Sarvari Gyogyfiirds 04:48.01 +02.76 596
R.l1d6 00.61 50m 29.73 100m 01:05.27 150m 01:43.90 200m 02:21.32 250m 03:00.15 300m 03:40.30 350m 04:14.98
35.54 38.63 37.42 38.83 40.15 34.68
400m 04:48.01
33.03
3. 1/7 VARGA Balazs 2009 Keszthelyi Kiscapak 04:51.35 +06.10 576
R.Id6 00.68 50m 30.35 100m 01:05.95 150m 01:44.67 200m 02:22.05 250m 03:04.47 300m 03:47.03 350m 04:20.02
35.60 38.72 37.38 42.42 42.56 32.99
400m 04:51.35
31.33
4. 1/8 KOCH Ambrus 2008 Soproni Széchy T. S| 04:53.45 +08.20 564
R.l1d6 00.73 50m 30.37 100m 01:06.66 150m 01:44.52 200m 02:20.74 250m 03:03.15 300m 03:45.84 350m 04:20.60
36.29 37.86 36.22 42.41 42.69 34.76
400m 04:53.45
32.85
5. 1/0 GAJDICS Balazs 2008 Ujpesti Tora Egylet 04:54.11 +08.86 560
R.Id6 00.77 50m 30.75 100m 01:06.23 150m 01:44.54 200m 02:21.87 250m 03:04.42 300m 03:46.19 350m 04:20.99
35.48 38.31 37.33 42.55 41.77 34.80
400m 04:54.11
33.12
6. 2/4 ANDREJI Adam 2008 SVK Sportovy klub policie Kosice 05:00.53 +15.28 525
R.Id6 00.76 50m 29.52 100m 01:05.14 150m 01:44.97 200m 02:24.92 250m 03:08.70 300m 03:53.06 350m 04:27.35
35.62 39.83 39.95 43.78 44.36 34.29
400m 05:00.53
33.18
7. 1/9 HUBERT Balazs 2008 Budapesti Honvéd SE 05:06.01 +20.76 497
R.Id6 00.70 50m 31.35 100m 01:08.83 150m 01:47.96 200m 02:25.82 250m 03:11.97 300m 03:58.09 350m 04:32.62
37.48 39.13 37.86 46.15 46.12 34.53
400m 05:06.01
33.39
8. 3/2 HEGEDUS Marcell 2008 Budapesti Honvéd SE 05:06.27 +21.02 496
R.Id6 00.61 50m 28.68 100m 01:03.05 150m 01:44.07 200m 02:21.99 250m 03:09.61 300m 03:57.02 350m 04:32.52
34.37 41.02 37.92 47.62 47.41 35.50
400m 05:06.27
33.75
9. 2/3 MARUZS Bence 2009 Budapesti Honvéd SE 05:11.42 +26.17 472
R.Id6 00.71 50m 31.40 100m 01:08.27 150m 01:49.51 200m 02:31.31 250m 03:14.40 300m 03:59.64 350m 04:37.42
36.87 41.24 41.80 43.09 45.24 37.78
400m 05:11.42
34.00
10. 2/5 RETHY Balazs 2008 Budapesti Honvéd SE 05:12.27 +27.02 468
R.Id6 00.62 50m 31.89 100m 01:09.78 150m 01:51.85 200m 02:32.90 250m 03:16.98 300m 04:01.16 350m 04:38.04
37.89 42.07 41.05 44.08 4418 36.88
400m 05:12.27
34.23
11. 2/6 ORAVECZ Zoltan 2009 Keszthelyi Kiscapak 05:36.74 +51.49 373
R.Id6 00.71 50m 32.68 100m 01:13.63 150m 01:57.30 200m 02:39.53 250m 03:29.47 300m 04:19.60 350m 04:58.68
40.95 43.67 42.23 49.94 50.13 39.08
400m 05:36.74
38.06
12. 3/3 SLEMMER Robin 2009 KASI 05:57.54 +01:12.29 312
R.l1d6 00.64 50m 37.11 100m 01:21.59 150m 02:09.81 200m 02:58.26 250m 03:47.76 300m 04:38.42 350m 05:19.09
44 .48 48.22 48.45 49.50 50.66 40.67
400m 05:57.54
38.45
Nyomtatva: Oldal: 2/4
2024. 05. 24

@17:12



56. Csik Ferenc Emlékverseny
Viragfurdé Kaposvar
2024. 05. 24., 16:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY st csics e
R felngtt  04:06.16 CSEH Laszl6 Peking (CHN) 2008/08/10
400 m ferﬂ Vegyes 17 04:15.77 KOS Hubert Budapest 2020/07/24
; 16 04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE) 2019/07/26
3. versenyszam 15 04:22.38 KOS Hubert Gyor 2018/12/20
14 04:29.38 KOS Hubert Gysr 2017/06/23
13 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002/07/28
12 04:42.90 GYURTA Daniel Dunaijvaros 2001/12/21
11 05:08.93 SZABO Marcell Szeged 2021/11/20
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 2/2 BAO Jiayu 2010 Budapesti Honvéd SE 05:23.36 421
Edzé:
R.Id6 00.72 50m 32.93 100m 01:12.75 150m 01:55.27 200m 02:36.62 250m 03:26.25 300m 04:14.39 350m 04:49.80
39.82 42.52 41.35 49.63 48.14 35.41
400m 05:23.36
33.56
2. 2/7 SAGVARI Adam Karoly 2010 KASI 05:24.89 +01.53 415
R.Id6 00.66 50m 31.01 100m 01:09.95 150m 01:50.70 200m 02:30.94 250m 03:21.15 300m 04:10.90 350m 04:47.71
38.94 40.75 40.24 50.21 49.75 36.81
400m 05:24.89
37.18
3. 2/0 HOTZ Keve Hunor 2010 PVM SK 05:27.08 +03.72 407
R.Idé 00.61 50m 31.27 100m 01:09.42 150m 01:51.64 200m 02:33.26 250m 03:23.28 300m 04:13.92 350m 04:52.07
38.15 42.22 41.62 50.02 50.64 38.15
400m 05:27.08
35.01
4. 2/1 ZOLD Zétény 2011 Budapesti Honvéd SE 05:28.16 +04.80 403
50m 33.40 100m 01:12.55 150m 01:54.83 200m 02:36.52 250m 03:25.90 300m 04:14.69 350m 04:51.34 400m 05:28.16
39.15 42.28 41.69 49.38 48.79 36.65 36.82
5. 2/8 NEMETH Benedek 2010 Kaposvari Adorjan 05:31.35 +07.99 391
R.Id6 00.76 50m 33.65 100m 01:14.65 150m 01:57.47 200m 02:38.97 250m 03:26.72 300m 04:15.94 350m 04:54.45
41.00 42.82 41.50 47.75 49.22 38.51
400m 05:31.35
36.90
Nyomtatva: Oldal: 3/4
2024. 05. 24

@17:12



56. Csik Ferenc Emlékverseny
Viragfurdé Kaposvar
2024. 05. 24., 16:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY st csics e
., . felntt  04:06.16 CSEH Laszlo Peking (CHN) 2008/08/10
400 m ferfl Vegyes 17 04:15.77 KOS Hubert Budapest 2020/07/24
; 16 04:20.90 KOS Hubert Baku (AZE) 2019/07/26
3. versenyszam 15 04:22.38 KOS Hubert Gyor 2018/12/20
14 04:29.38 KOS Hubert Gyér 2017/06/23
13 04:36.55 GYURTA Daniel Eger 2002/07/28
12 04:42.90 GYURTA Daniel Dunatjvéros 2001/12/21
11 05:08.93 SZABO Marcell Szeged 2021/11/20
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 3/7 M.KISS Mobzes 2013 Bohdchal 05:44.20 349
Edzé:
R.Id6 00.67 50m 36.86 100m 01:21.02 150m 02:05.35 200m 02:47.50 250m 03:38.77 300m 04:29.26 350m 05:07.22
44.16 44.33 4215 51.27 50.49 37.96
400m 05:44.20
36.98
2. 2/9 DETRICH Viktor 2012 NivoMed Egyesiilet 05:45.08 +00.88 347
50m 37.08 100m 01:22.75 150m 02:05.18 200m 02:46.98 250m 03:35.21 300m 04:24.78 350m 05:05.09 400m 05:45.08
45.67 42.43 41.80 48.23 49.57 40.31 39.99
3. 3/4 SZENTES Akos 2012 DSl 05:47.47 +03.27 339
R.l1d6 00.71 50m 39.39 100m 01:27.97 150m 02:14.78 200m 02:59.07 250m 03:44.18 300m 04:30.59 350m 05:09.39
48.58 46.81 44.29 4511 46.41 38.80
400m 05:47.47
38.08
4. 3/6 KURUCZ Aron 2013 Vaci Vizm( SE 05:47.91 +03.71 338
R.l1d6 00.66 50m 39.44 100m 01:25.01 150m 02:07.23 200m 02:48.68 250m 03:40.85 300m 04:32.46 350m 05:10.99
45.57 42.22 41.45 5217 51.61 38.53
400m 05:47.91
36.92
5. 3/5 KAROLY Keve 2012 KASI 05:54.66 +10.46 319
R.Id6 00.64 50m 36.91 100m 01:20.12 150m 02:06.33 200m 02:51.62 250m 03:45.32 300m 04:37.65 350m 05:16.77
43.21 46.21 45.29 53.70 52.33 39.12
400m 05:54.66
37.89
Nyomtatva: Oldal: 4/4
2024. 05. 24

@17:12



56. Csik Ferenc Emlékverseny
Viragfurdé Kaposvar
2024. 05. 24., 16:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzin oéum

. felnétt  04:26.36 HOSSZU Katinka Rio (BRA) 2016/08/06
400 m nOI Vegyes 16 04:40.66 JACKL Vivien Ifjdsagi Eurdpa-bajnoksag  2023/07/03
15 04:40.66 JACKL Vivien Ifjusagi Eurépa-bajnoksag  2023/07/03
4. versenyszam 14 04:44.04 KESELY Ajna Hodmezévasarhely  2015/12/11
13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 2021/06/04
12 04:59.82 JACKL Vivien Gyér 2020/10/24
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 1/4 MUNKACSI-NAGY Livia 2006 Lérinc Swim Team 05:00.00 696
Edz6:
RIdé  00.75 50m  31.30 100m 01:06.70 150m 01:43.08 200m 02:20.52 250m 03:03.99 300m 03:47.52 350m 04:24.05
35.40 36.38 37.44 43.47 4353 36.53
400m 05:00.00
35.95
2. 1/5 HOLLOS Fruzsina 2008 Szegedi Usz6 Egylet 05:08.70 +08.70 638
RIdé  00.83 50m 3272 100m 01:10.67 150m 01:51.76 200m 02:32.27 250m 03:15.28 300m 03:58.03 350m 04:34.15
37.95 41.09 40.51 43.01 4275 36.12
400m 05:08.70
34.55
3. 1/1 DETRICH Luca 2008 KASI 05:16.68 +16.68 591
RIdé  00.63 50m 3272 100m 01:10.39 150m 01:52.99 200m 02:34.20 250m 03:19.12 300m 04:03.76 350m 04:40.91
37.67 42.60 41.21 44.92 44.64 37.15
400m 05:16.68
35.77
4. 2/7 SZILI-TOROK Flora 2008 Szegedi Usz6 Egylet 05:17.09 +17.09 589
RIdé  00.74 50m  32.60 100m 01:11.63 150m 01:52.90 200m 02:32.89 250m 03:18.30 300m 04:03.66 350m 04:41.30
39.03 41.27 39.99 45.41 45.36 37.64
400m 05:17.09
35.79
5. 1/8 BERNAT Hanna 2008 Szegedi Usz6 Egylet 05:28.10 +28.10 532
RIdé  00.68 50m  31.39 100m 01:09.71 150m 01:53.50 200m 02:34.64 250m 03:25.23 300m 04:14.32 350m 04:52.59
38.32 43.79 41.14 50.59 49.09 38.27
400m 05:28.10
35.51
Nyomtatva: Oldal: 1/3
2024. 05. 24

@17:27



56. Csik Ferenc Emlékverseny
Viragfurdé Kaposvar
2024. 05. 24., 16:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzin oéum

Js felnstt  04:26.36 HOSSZU Katinka Rio (BRA) 2016/08/06
400 m nOI Vegyes 16 04:40.66 JACKL Vivien Ifjusagi Europa-bajnoksag  2023/07/03
15 04:40.66 JACKL Vivien Ifjusagi Eurépa-bajnoksag  2023/07/03
4. versenyszam 14 04:44.04 KESELY Ajna Hodmezévasarhely  2015/12/11
13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 2021/06/04
12 04:59.82 JACKL Vivien Gyor 2020/10/24
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 1/2  HORVATH Doéra 2009 DSI 05:08.83 638
Edz6:
RId6  00.72 50m  32.50 100m 01:10.44 150m 01:50.20 200m 02:28.45 250m 03:14.48 300m 04:00.13 350m 04:34.90
37.94 39.76 38.25 46.03 45.65 34.77
400m 05:08.83
33.93
2. 1/7 REIZINGER Anna 2009 Erdi Vizisport Kit 05:16.34 +07.51 593
RIdé  00.78 50m  31.32 100m 01:08.10 150m 01:47.75 200m 02:26.00 250m 03:14.32 300m 04:02.70 350m 04:40.01
36.78 39.65 38.25 48.32 48.38 37.31
400m 05:16.34
36.33
3. 1/6 PADAR Flora 2009 Szegedi Usz6 Egylet 05:17.55 +08.72 586
RIdé  00.71 50m  32.29 100m 01:10.66 150m 01:52.03 200m 02:32.28 250m 03:18.25 300m 04:03.94 350m 04:41.47
38.37 41.37 40.25 4597 45.69 37.53
400m 05:17.55
36.08
4. 1/9 BEDO Zsoéfia 2009 Budapesti Honvéd SE 05:23.34 +14.51 555
RId6  00.64 50m  33.12 100m 01:11.35 150m 01:52.48 200m 02:32.14 250m 03:20.47 300m 04:08.89 350m 04:46.83
38.23 4113 39.66 48.33 48.42 37.94
400m 05:23.34
36.51
5. 1/0 HORVATH Zsofia 2009 NivoMed Egyesiilet 05:27.40 +18.57 535
RIdé  00.71 50m  32.26 100m 01:11.46 150m 01:53.08 200m 02:35.33 250m 03:22.00 300m 04:09.86 350m 04:49.65
39.20 41.62 42.25 46.67 47.86 39.79
400m 05:27.40
37.75
6. 1/3 DOMONKOS Kitti 2009 Szegedi Usz6 Egylet 05:29.67 +20.84 524
RId6  00.68 50m  33.30 100m 01:14.03 150m 01:57.00 200m 02:39.14 250m 03:26.60 300m 04:14.47 350m 04:52.76
40.73 42.97 42.14 47.46 47.87 38.29
400m 05:29.67
36.91
7. 2/5 FENYVESI Luca Mimi 2010 Bajai SSC 05:40.29 +31.46 476
RIdé  00.74 50m  34.89 100m 01:15.98 150m 02:02.68 200m 02:46.76 250m 03:35.95 300m 04:24.99 350m 05:03.79
41.09 46.70 44.08 49.19 49.04 38.80
400m 05:40.29
36.50
Nyomtatva: Oldal: 2/3
2024.05. 24

@17:27



56. Csik Ferenc Emlékverseny
Viragfurdé Kaposvar
2024. 05. 24., 16:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
. feln6tt  04:26.36 HOSSZU Katinka Rio (BRA) 2016/08/06
400 m nOI Vegyes 16 04:40.66 JACKL Vivien Ifjusagi Europa-bajnoksag  2023/07/03
15 04:40.66 JACKL Vivien Ifjusagi Eurépa-bajnoksag  2023/07/03
4. versenyszam 14 04:44.04 KESELY Ajna Hodmezévasarhely  2015/12/11
13 04:46.47 JACKL Vivien Kaposvar 2021/06/04
12 04:59.82 JACKL Vivien Gyér 2020/10/24
Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 2/6 KLUJBER Hanna Napsugar 2011 NivoMed Egyesiilet 05:31.84 514
Edzé:
RId6  00.73 50m  35.79 100m 01:18.80 150m 02:01.62 200m 02:43.50 250m 03:28.98 300m 04:13.74 350m 04:53.42
43.01 42.82 41.88 45.48 44.76 39.68
400m 05:31.84
38.42
2, 2/3  KISS Zsofia 2011 DSI 05:39.28 +07.44 481
RId6  00.69 50m  34.98 100m 01:17.15 150m 01:59.90 200m 02:41.55 250m 03:32.33 300m 04:22.84 350m 05:02.06
4217 42.75 41.65 50.78 50.51 39.22
400m 05:39.28
37.22
3. 2/2 DOMOTOR Zselyke 2012 NivoMed Egyesiilet 05:53.56 +21.72 425
50m  37.20 100m 01:21.09 150m 02:05.20 200m 02:48.50 250m 03:41.13 300m 04:35.26 350m 05:14.78 400m 05:53.56
43.89 44.11 43.30 52.63 54.13 39.52 38.78
4. 2/1 KROMEK Réka Liza 2012 PUSE 07:02.74 +01:30.90 248
50m  43.58 100m 01:41.42 150m 02:34.60 200m 03:26.68 250m 04:28.73 300m 05:27.60 350m 06:16.08 400m 07:02.74
57.84 53.18 52.08 01:02.05 58.87 48.48 46.66
DNS 2/4 RHONE Amy 2011 PVM SK
Nyomtatva: Oldal: 3/3
2024.05. 24

@17:27



56. Csik Ferenc Emlékverseny
Viragfurdé Kaposvar
2024. 05. 24., 16:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY vt csics new
